
№ 1303 от 25.04.2016 г. 
 
 
 
 
 
 
 

30.11.2015                                                                                                       №5479 
 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска от 
09.03.2016г. №643 «Об утверждении краткосрочного плана реализации 
региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального 
образования города-курорта Пятигорска», на 2017-2019 годы» 
 
 
 
 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Законом Ставропольского края от 28 июня 2013г. № 57-кз «Об организации 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Ставропольского края», постановлением  
Правительства  Ставропольского  края от 16.04.2014г. №166-п «Об 
утверждении Порядка утверждения краткосрочных (сроком до трех лет) планов 
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского 
края», - 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 
1. Внести   в  постановление  администрации  города  Пятигорска  от 

09.03.2016г. №643 «Об утверждении краткосрочного плана реализации 
региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального 
образования города-курорта Пятигорска», на 2017-2019 годы» следующие 
изменения: 

 
1.1. дополнить постановление пунктом 1.1. следующего содержания: 
 
«1.1.Выполнение работ по капитальному ремонту и при необходимости 

подготовку проектной документации с проведением государственной 
экспертизы на проведение капитального ремонта осуществлять в соответствии 



с требованиями жилищного и градостроительного законодательства в 
отношении многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план 
согласно пункту 1 постановления.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Пятигорска Ворошилова Д.Ю. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 

Глава города Пятигорска              Л.Н. Травнев 


